ασφαλείας σαν εξωτερικός συνεργάτης και γι’ αυτές τις υπηρεσίες που προσέφερε κατά την

διάρκεια του έτους 2007, εξέδωσε τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών συνολικού ύψους € 7.140.

Το Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας και μέτοχος με ποσοστό 1,132% κ.

Εξαδάκτυλος Αλέξανδρος διατηρεί ατομική επιχείρηση ως οικονομολόγος. Η ατομική

επιχείρηση που διατηρεί έχει συναφές και συμπληρωματικό αντικείμενο με την εκδότρια.

Εκτός από τις ανωτέρω εταιρείες δεν υφίστανται άλλες θυγατρικές ή συνδεδεμένες εταιρίες με

συναφές ή συμπληρωματικό αντικείμενο στις οποίες συμμετέχουν οι βασικοί μέτοχοι.

DOPPLER S.A.   ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

30/4/2008   47

5. ΜΕΤΟΧΟΙ

5.1 Υφιστάμενη Μετοχική Σύνθεση

Η σημερινή κατάσταση μετόχων της Εταιρείας και τα ποσοστά συμμετοχής τους στο μετοχικό

κεφάλαιο το οποίο ανέρχεται σε € 3.816.003,60, αποτελούμενο από 10.600.010 μετοχές

ονομαστικής αξίας € 0,36 έκαστη, αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα.

Ονοματεπώνυμο

Πριν την Ιδιωτική
Τοποθέτηση

Μετά την Ιδιωτική
Τοποθέτηση Θέση στο

Διοικητικό

Συμβούλιο

Θέση στην
εταιρεία Αριθμός

Μετοχών
Ποσοστό

Αριθμός

Μετοχών
Ποσοστό

Σταύρος Σταυρόπουλος 7.080.337 66,80% 6.468.707 61,025%

Πρόεδρος &

Διευθύνων

Σύμβουλος

Γενικός

Διευθυντής

ZAITECH FUND 1.283.777 12,11% 1.262.943 11,915%

Μέλος στο Δ.Σ.
είναι

εκπρόσωπος
της Εταιρείας

Διαχείρισης του
ΑΚΕΣ

-

Αθανασία Λιάρτση

Σταυροπούλου
931.623 8,79% 694.563 6,552% -

Διευθύντρια
Προσωπικού και

Δημόσιων
Σχέσεων

Γιάννης Βαγγελάτος 745.299 7,03%

4,940% Αντιπρόεδρος

Διευθυντής

Υπ/στήματος

Αθήνας

Κώστας Παπακώστας 465.812 4,39 % 452.282 4,267% Γραμματέας

Σύμβουλος -

Επιθεωρητής

Ανελκ/ρων

Μέτοχοι με ποσοστό

κάτω του 2%
93.162 0,88 % 1.197.866 11,301% - -

ΣΥΝΟΛΟ 10.600.010 100% 10.600.010 100% - -

Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ως φυσικά πρόσωπα κατέχουν το 71,770% του

μετοχικού κεφαλαίου. Επίσης, τα ανώτατα στελέχη της Εταιρείας κατέχουν 6,702%.

Το 11,915 % κατέχει το ΑΚΕΣ ZAITECH FUND που εκπροσωπείται στο Διοικητικό Συμβούλιο

της Εταιρείας μέσω του κ. Ιωάννη Παπαδόπουλου, Διευθύνοντος Συμβούλου της

διαχειρίστριας εταιρείας του ΑΚΕΣ, Attica Ventures Α.Ε. Επίσης, ο κ. Ιωάννης

Παπαδόπουλος κατέχει ως ιδιώτης ποσοστό 0,406%.

DOPPLER S.A.   ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

30/4/2008   48